
 

 

Uchwała Nr XXXI.138.2017 

Rady Gminy Promna 

z dnia 23 marca 2017 roku 

 

   

W sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Promna”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym        

(t.j. Dz. U. z 2016r. Poz. 446 ze zmianami) Rada Gminy Promna uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

Przyjąć „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Promna” stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

       

 

§  2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

                   § 3.                     

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Zbysław Budyta 


